PORTARIA PGJ/PI Nº 160/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar  Estadual  nº  12/93,  considerando a solicitação da Promotora de Justiça
Romana  Leite  Vieira,  titular  da  Promotoria  de  Justiça  de  Itainópolis,  bem  como  o
despacho  contido  no  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  –  PGEA/SEI  nº
19.21.0378.0000667/2021-81,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça KARINE  ARARUNA  XAVIER, titular  da
Promotoria de Justiça de Jaicós, para atuar na audiência de instrução referente ao Processo
nº 0000519-65.2019.8.18.0055, de atribuição da Promotoria de Justiça de Itainópolis, dia
27 de janeiro de 2021, às 9h30, em substituição à Promotora de Justiça titular, com efeitos
retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 160/2021
	R E S O L V E